1

赣州捷顺招标代理有限公司关于赣南卫生健康职业学院病理及解剖实训设备

项目（项目编号：GZJS2021-GZ-J002）竞争性谈判成交结果公告

赣州捷顺招标代理有限公司受赣南卫生健康职业学院的委托，对其病理及

解剖实训设备项目(项目编号：GZJS2021-GZ-J002）按照规定进行了竞争性谈判。

采购活动于2021年09月16日14:30（北京时间）在赣州捷顺招标代理有限公司举

行。经谈判小组评定和采购人确认，现将成交结果公示如下：

本项目的成交结果公示期为1个工作日, 各相关当事人对成交结果有异议

的，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面送达形式提出质疑，

逾期将不再受理。

谈判小组成员: 俞小青、肖湘琳(组长)、刘燕。

采购单位联系人：熊先生

采购单位联系人电话：0797-8361931

采购单位联系地址：赣州市经济开发区高校园区

政府采购代理机构联系人：何女士

政府采购代理机构联系电话：0797-8180179

政府采购代理机构联系地址：赣州市章贡区瑞金路5-8号（四楼）

政府采购监督电话：0797—8131616

赣州捷顺招标代理有限公司

序

号
项目名称

单

位

数

量

品牌

型号

成交金额

（元）
服务要求 成交供应商

成交供应商

地址

一
病理及解剖

实训设备
详见附件 498800.00

合同签订后 40 日内安

装调试完毕交付使用

江西谷瑞科

技有限公司

南昌市青山

湖区罗家镇

竹山村 54 号

2

附件：

序号 货物名称 品牌型号 数量 单位 单价（元） 总价（元）

1.
病理标本切

片机

泰禾

TQ-S35
5 台 27000.00 135000.00

2.
病理标本烤

片机

泰禾

H-P3
3 台 7000.00 21000.00

3.
病理组织取

材台

泰禾

TH-QC1500
2 台 15500.00 31000.00

4. 包埋机冷台
泰禾

TB-L18(L)
1 台 5000.00 5000.00

5.
全自动染色

机

泰禾

TR-C18
1 台 68000.00 68000.00

6. 通风橱
马科莱铂

定制
1 台 24000.00 24000.00

7. 实验室台面
马科莱铂

定制
1 张 18000.00 18000.00

8. 切片柜
泰禾

TH-BP
1 台 6000.00 6000.00

9. 蜡块柜
泰禾

TH-LK
1 台 6000.00 6000.00

10.
智能组织脱

水机

泰禾

TS-C15
1 台 40000.00 40000.00

11.
生物组织自

动包埋机

泰禾

TB-L18
1 台 19000.00 19000.00

12.冷藏解剖台
莱姆顿

LMD-Anatomy-cool
2 台 27000.00 54000.00

13.
平衡臂式无

影灯

乐康

LED-700
1 台 20000.00 20000.00

14. 空调
美的

RFD-120QW/SDN8Y-D(D3)
5 台 5800.00 29000.00

15.
中医人体模

型

欣曼

XM-178
6 个 3800.00 22800.00

合计总金额：肆拾玖万捌仟捌佰元整（￥498800.00 元）

3